
Potvrzení objednávky-smlouva o pobytu

Odběratel:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:

Základní Škola Komenského alej 749, Žatec okres Louny
Komenského alej 749, okres Louny, 438 01 Zatec
Mgr. Zdeněk Srp
61357421

Telefon: 415 710 391

Dodavatel:
Zastoupena:
Adresa:
IČO:
Bankovní spojení:

jana Kolářová penzion chvojkovský mlýn
jana Kolářová
Blatno 104, 439 84 Blatno
87256398
0742853379 l 0800

Místo konání pobytu:
Telefon:

chvojkovský mlýn, Podbořánky 31, 270 33 jesenice
602 402 116, 373 395 148

Předmětem smlouvy je dodávka ubytovacích a stravovacích služeb žáků Základn' školy Žatec

0

Termín pobytu, počet osob

Termín:

Počet osob:

10. - 14.6.2024 od ponděh10:00 hodin do pátku 11:00 hodin

počet osob k dnešnímu dni žáků + doprovodných osob: 34 + 7

I

l



ll.
Cena za pobyt

- 4 noci s plnou penzí a pitným režimem + 2x svačina
- zahájeniv den příjezdu obědem a v den odjezdu snídanI
- Další osoby navíc za stejnou cenu

Celková cena za pobyt žáků 2. - 9. třída : 2960,- KČ, pedagogové a vychovatelé: 2960,- KČ
( sleva: na 10 děti 1. dosp. os. 50% pobyt )
Celková cena za pobyt žáků 1. třída : 2760,- KČ,

Ill.
Fakturace a úhrada předmětu smlouvy

1. platba ve výši 50% bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností do 10.5.2024.
2. platba - doplatek bude uhrazen na základě vystavené faktury se splatnosti do 14 dnů od
ukončení pobytu.
Sleva: poskytujeme na každých započatých 10 žáků 1osobu - doprovod za 50% ceny. Případné
doúčtováni bude provedeno do ukončení pobytu,tj. v den odjezdu s vedoucím zájezdu a to dle
skutečného počtu osob a počtu nocí,

IV.
Storno a změny provedené odběratelem

l

l

Účastník má nárok na celou zálohu v případě nemoci nebo karantény na základě
potvrzenílékaře, hyg. Stanice nebo MŠMT ČR ( je ii účastník odhlášen z pobytu nejpozději den
před příjezdem do 11hodin ) Pokud účastník nedorazí k pobytu, je započítán do nás|edujÍcÍho
dne, poté bude cena vrácena
- pokud účastník přeruší pobyt svévolně, je mu počítané 100% storno
- pokud účastník odjede v průběhu pobytu z důvodu nemoci - úrazu, je započítán do
nás|edujÍcÍho dne - snídaně
- pokud některý z účastníků bude muset odjet z pobytu dříve, je nutné tuto skutečnost
nahlásit ještě před příjezdem
- případné příjezdy l odjezdy během pobytu nemají vliv na cenu pobytu

V.
Storno a změny provedené dodavatelem

Dodavatel si vyhrazuje právo zrušení pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně,
případně emailem odběratele a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu případné škody a to
zejména a hlavně v případech vládního nařízenI, karantény, technické havárie a dalších
možných komplikací. V případě zrušení pobytu ze strany dodavatele, je dodavatel povinen
vrátit zaplacené platby od odběratele, a to ihned po písemném nebo emailovém upozorněni

I



VI.
Podmínky pobytu

Ubytování je ve vIcelůžkových pokojích, kdy rozděleni osob zajisti odběratel.
Sociální zařIzenI je společné ( dámské l pánské zvlášť ) Stravování probíhá v
dohodnutém čase, snídaně 8:00 - 9:00, oběd 12:00 - 13:00 a večeře 18:00 -
vyhrazeném místě. V odůvodněných případech jsme schopni připravit dietní
předcházejÍcÍ domluvě (počty dietní stravy nelze měnit ze dne na den a budou
nejdéle 3 dny před příjezdem).

jídelně v
19:00 na

stravu po
nahlášeny

pokoje jsou předány v den nástupu vedoucímu pobytu a od stejné osoby jsou přebírány
zpět. pokoje je nutné uvolnit v den odjezdu do 10:00 hod. Případné závady budou sepsány
písemně na místě, náhrada za případné škody bude určena také na místě se jmenováním viníka
a způsobu náhrady.

Případné připomínky týkajÍcÍ se personálu, stravy, ubytování, nebo čehokoliv jiného
budou řešeny mezi dodavatelem a odběratelem přímo na místě tak, aby byl pobyt příjemný a
bezproblémový ke spokojenosti obou účastníků. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a
každá strana obdrží po jednom výtisku.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzenI a podmínky pro zabezpečeni výchovy.

se smluvními podmínkami obě výše uvedené strany souhlasí.

Dn·:

Zaodběr.t.l.:

: Dne: 6.2.2024

l

l Za dodavatele: jana Kolářová, provozovatel


